



(単位：円)

科目	公益目的事業会計							その他 会計	法人会計	内部取 引消去	合計
	シルバー人材センター事業					共通	小計				
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	高齢者活用・現役世代 雇用サポート事業	地域就業機会創 出・拡大事業	計						
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	296,200	0	296,200
委託費	0	0	0	0	0	0	0	0	49,960	0	49,960
支払手数料	0	0	0	0	0	0	0	0	2,922	0	2,922
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常費用計	62,406,331	19,821,538	5,262,243	1,901,477	89,391,589	0	89,391,589	0	2,324,470	0	91,716,059
評価損益等調整前当期経常増減額	6,887,923	△ 2,005,638	△ 722,243	△ 121,477	4,038,565	295,079	4,333,644	0	△ 181,022	0	4,152,622
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	6,887,923	△ 2,005,638	△ 722,243	△ 121,477	4,038,565	295,079	4,333,644	0	△ 181,022	0	4,152,622
2. 経常外増減の部											
(1) 経常外収益											
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用											
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	6,887,923	△ 2,005,638	△ 722,243	△ 121,477	4,038,565	295,079	4,333,644	0	△ 181,022	0	4,152,622
一般正味財産期首残高							8,596,840	0	1,107,384	0	9,704,224
一般正味財産期末残高							12,930,484	0	926,362	0	13,856,846
II 指定正味財産増減の部											
(1) 収益											
収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 費用											
費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高							0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高							0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高							12,930,484	0	926,362	0	13,856,846

## 収 支 計 算 書 内 訳 表 (注記)

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計							その他 会計	法人会計	内部取 引消去	合計
	シルバー人材センター事業					共通	小計				
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	高齢者活用・現役世代 雇用サポート事業	地域就業機会創 出・拡大事業	計						
【投資活動収支の部】											
<投資活動収入>											
特定資産取崩収入	0	803,000	0	0	803,000	0	803,000	0	0	0	803,000
減価償却引当資産取崩収入	0	803,000	0	0	803,000	0	803,000	0	0	0	803,000
敷金・保証金等戻り収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
預託金戻り収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収入計	0	803,000	0	0	803,000	0	803,000	0	0	0	803,000
<投資活動支出>											
固定資産取得支出	0	3,355,518	0	0	3,355,518	0	3,355,518	0	0	0	3,355,518
車両運搬具購入支出	0	3,355,518	0	0	3,355,518	0	3,355,518	0	0	0	3,355,518
什器備品購入支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産取得支出	0	603,000	0	0	603,000	0	603,000	0	0	0	603,000
減価償却引当資産取得支出	0	203,000	0	0	203,000	0	203,000	0	0	0	203,000
10周年記念事業積立資産取得支出	0	400,000	0	0	400,000	0	400,000	0	0	0	400,000
敷金・保証金等支出	0	19,610	0	0	19,610	0	19,610	0	0	0	19,610
預託金支出	0	19,610	0	0	19,610	0	19,610	0	0	0	19,610
投資活動支出計	0	3,978,128	0	0	3,978,128	0	3,978,128	0	0	0	3,978,128
投資活動収支差額	0	△ 3,175,128	0	0	△ 3,175,128	0	△ 3,175,128	0	0	0	△ 3,175,128
【財務活動収支の部】											
<財務活動収入>											
借入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
短期借入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<財務活動支出>											
借入金返済支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
短期借入金返済支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	0	△ 3,175,128	0	0	△ 3,175,128	0	△ 3,175,128	0	0	0	△ 3,175,128